Протокол № 03а /05 кон/11

оценки и сопоставления конкурсных заявок на право заключения договоров аренды недвижимого муниципального имущества:

- лот 4: часть нежилого помещение общей площадью 12 кв.м, расположенное по адресу: Московская область, Егорьевский район, посёлок Рязановский, улица Ленина дом 7
пос. Рязановский

Егорьевский район М.О.

23 марта 2011 г.

Присутствовали:

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

 Мартынов В.Н.

Члены конкурсной комиссии:

Кошелева В.Н.

Саморукова В.А.

Свешникова Е.Ф.

1. Наименование предмета конкурса:

конкурс № 05кон/11 на право заключения договора аренды объекта недвижимости, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области: на право заключения договоров аренды недвижимого муниципального имущества:

- лот 4: часть нежилого помещение общей площадью 12 кв.м, расположенное по адресу: Московская область, Егорьевский район, посёлок Рязановский, улица Ленина дом 7
2. Объект конкурса и его характеристика:
- представляет собой часть нежилого помещения общей площадью 12  кв.м. в 2-х этажном здании торгового центра, расположенном по адресу: Московская область, Егорьевский район, пос. Рязановский, ул. Ленина, д. 7.

Извещение о проведении конкурса опубликовано официальном печатном издании «Знамя труда» № 5 от 09.02. 2011 г.

Конкурсная документация размещена в сети «Интернет» на сайте – http://ryazanovskiy.mosreg.ru   в разделе экономика и финансы подраздел аренда 09.02. 2011 года
3. Для участия в конкурсе на право заключения договора аренды объекта недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области: часть нежилого помещения общей площадью 12 кв.м. расположенное по адресу: Московская область, Егорьевский район, пос. Рязановский, ул. Ленина д.7, по конкурсу № 05 кон/11 лот №4 подано 2 (две) заявки.

Заявка представлена:

а)       Индивидуальный предприниматель Фёдоров Дмитрий Алексеевич – 140300, Московская область, г. Егорьевск, ул.Кирпичная, д.2г, кв. 6

б)     Индивидуальный предприниматель Гусейнов Малик Али Оглы – 140320, Московская область, Егорьевский р-н, п. Рязановский, ул. Ленина д.5, кв.11

4. Процедура вскрытия конвертов с заявками и рассмотрения заявок на участие в конкурсе была проведена конкурсной комиссией с 11 час.35 мин. по 11 час.45 мин. 10 марта 2011 г. по адресу: Московская область, Егорьевский район, пгт Рязановский, ул. Ленина, д. 2а, администрация муниципального образования городское поселение Рязановский Егорьевского муниципального района (протокол вскрытия конвертов с конкурсными заявками и рассмотрения предложений № 01а /05 кон/11 от 10 марта  2011\ г.)

5. Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводится конкурсной комиссией в период с 09 час.20 мин. по 09 час.45 мин. 23 марта 2011 г. по адресу: Московская область, Егорьевский район, пгт Рязановский, ул. Ленина, д. 2а, администрация муниципального образования городское поселение Рязановский Егорьевского муниципального района.

6. На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе рассматривается заявки следующих участников, допущенных к конкурсу:

Подана заявка от Индивидуального предпринимателя Фёдорова Д.А.

Подана заявка от Индивидуального предпринимателя Гусейнов М.А.

Конкурсная комиссия оценивает и сопоставляет заявки на участие в конкурсе в соответствии с критериями, указанными в конкурсной документации.

	Критерии оценки
	Значения критерия

оценки (баллы)
	И.П. Фёдоров Д.А.
	И.П. Гусейнов М.А.

	Цена контракта
	0,35
	0,1
	0,35

	Объем предоставления гарантий качества выполнения услуги, производства работ в арендуемом помещении
	0,30
	0,30
	0,30

	Функциональные характеристики или качественные характеристики работ, услуг, предоставляемых в арендуемом помещении
	0,35
	0,35
	0,35

	И т о г о:
	0,75
	1,00

Конкурсная комиссия принимает решение:

Присвоить первый номер заявке и признать победителем конкурса Индивидуального предпринимателя Гусейнова Малика Али Оглы. (ИП Гусейнов М.А.), предложившего цену лота 15000 руб.00 коп. - размер ежемесячной арендной платы, без учета НДС .

7. Заказчик в течение 3 (трёх) дней со дня подписания Протокола оценки и сопоставления заявок передаёт победителю конкурса проект договора аренды и один экземпляр Протокола оценки и сопоставления заявок.

8. Договор аренды может быть заключён не ранее чем за 10 дней после опубликования данного протокола на официальном сайте в сети «Интернет»

9. В случае, если Победители конкурса в срок не представил Заказчику подписанный договор аренды, Победители конкурса признаются уклонившимися от заключения договора.

10. Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в 2-х экземплярах..

11. Настоящий протокол подлежит размещению в сети «Интернет» на сайте – http://ryazanovskiy.mosreg.ru   в разделе экономика и финансы подраздел аренда
12. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трёх лет с даты подведения итогов конкурса.

Заместитель председателя конкурсной комиссии:                                        Мартынов В.Н.

Члены конкурсной комиссии:

Кошелева В.Н.

Саморукова В.А.

                                                                                                                         Свешникова Е.Ф.